
 
 
 

РОЗКЛАД ЛЕКЦІЙ 
для студентів 1-го курсу спеціальності 225 - МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ  

ОПП Медична психологія на осінній семестр 2025-2026 н. р.  
ПЕРШИЙ ТИЖДЕНЬ 
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життєдіяльності; 
основи біоетики та 
біобезпеки. Охорона 
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Медична та 
біологічна фізика. 
Сучасні 
інформаційні 
технології в 
психології  

Медична та 
біологічна фізика. 
Сучасні 
інформаційні 
технології в 
психології  

Медична та 
біологічна фізика. 
Сучасні 
інформаційні 
технології в 
психології  

  

ІІ 1
0.
3
0-
1
1.
5
5 

Основи 
кібербезпеки та 
кібергігієни 

Основи 
кібербезпеки та 
кібергігієни 

Основи 
кібербезпеки та 
кібергігієни 

 Безпека 
життєдіяльності; 
основи біоетики та 
біобезпеки. Охорона 
праці в галузі 
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Анатомія людини Анатомія людини Анатомія людини  Безпека 
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